2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2244, 
z 2023 r. poz. 825), Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miasto Olsztyn wyemituje obligacje komunalne na okaziciela w łącznej liczbie 117.400 (sto 
siedemnaście tysięcy czterysta) sztuk o wartości nominalnej 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych) każda, na 
łączną kwotę 117.400.000,00 PLN (sto siedemnaście milionów czterysta tysięcy złotych). 

2. Obligacje wyemitowane zostaną w 2023 roku w 15 (piętnastu) seriach. 

3. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do jednego adresata. 

4. Szczegółowe warunki wielkości emisji, podziału na serie, terminów wykupu poszczególnych serii oraz